Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образоваяия

(Фшнансовый универсштет прп Правштельстве Российской Федерацпп>
(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

( 28 ) авryста 2020 г Ns 53

Москва

расширенного заседанпя Учепого совета Фипансового уппверсптета

Председатель: М.А. Эскиндаров
Ученый секретарь: В.В. Звягинцева

Присугствовали:

91 человек из l0l - чrrены Ученою совета Финalнсовоro университета,
146 человек - работники Финансового университета и приглашенные лица,

Повестка дня:

l. об итогах работы Финансового университета в 201912020 уrебном году и

задачах коллектива на 20201202l r{ебный год (докладывает ректор

Эскиндаров М.А.),

8. Разное.

8.7. О выдвижен ии на соискание общероссийской высшей общественной

экономическоЙ премии <Экономист года> работника Финансового университета
(докладывает проректор по науrлrой работе Масленников В.В.),

слушдли: В.в. Масленникова о выдвижении на соискание общероссийской

высшей общественной экономической премии <<экономист года)) работника

Финансового университета.

ВЫСТУtIИЛ ректор Эскиндаров М.А.

ПОСТАНОВИЛИ:
8.7.1. На основании результатов открытого голосованиjI членов Ученого совета

Финансового университета (за-90, против-0, воздержаrrось - 1) рекомендовать

0вз

2

декана Факультета <Высшая школа управления)), доктора экономических наук,

профессора Трачука Дркадия Владимировича на соискание общероссийской

высшей общественной экономической премии <Экономист годо>.

Председатель Ученого совета
Финансового университета М.А. Эскиндаров

Ученый секретарь Ученого совета
В.В. ЗвягинцеваФинансового университета

07.09.2020

сt

?\

-1

I

f"

3